



TÁJÉKOZTATÁS SZÁMÍTÁSI HIBA JAVÍTÁSÁRÓL

Ajánlattevők részére:

CONINVEST Kft.

Fulker H+F Kft.

Rill Catering Kft.

Euro-Expert Team Kft.

HOTEX-SERVICE Kft.

Tisztelt Ajánlattevők!

Az **Eszterházy Károly Egyetem** ajánlatkérő 2017. július 19. napján a 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) III. Része szerint nyílt közbeszerzési eljárást indított „**Az Eszterházy Károly Egyetem Leánya úti Campusán tankonyha kialakításához konyhai gépek, berendezések és eszközök beszerzése**” tárgyban.

Ajánlatkérő az ajánlattételi felhívás V.21. pontjában előírta, hogy a Kbt. 81.§ (5) bekezdése alapján Ajánlatkérő jelen eljárás során az ajánlatok bírálatát az ajánlatok értékelését követően végzi el. Ajánlatkérő a benyújtott ajánlatokban az értékelésre kiható számítási hibát észlelt, melynek javítását a Kbt. 71. § (11) bekezdése alapján az alábbiak szerint végzi el és tájékoztatja arról ezúton valamennyi ajánlattevőt egyidejűleg, közvetlenül, írásban és haladéktalanul.

HOTEX-SERVICE Kft.

1. részfeladat

A 26-os sorszámú tételnél a „nettó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 287.470Ft az alábbiakra tekintettel:

Ajánlattevő a nettó egységárat 143.735 Ft-ban határozta meg. A mennyiség oszlopban 2 db szerepel. Ennek ellenére Ajánlattevő a „nettó összesen Ft” oszlopba 287.469 Ft-ot írt, melyet Ajánlatkérő ezúton javít 287.470 Ft-ra.

A 90-es sorszámú tételnél a „nettó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 271.170Ft, a bruttó egységár helyes értéke 172.193Ft, a „bruttó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 344.386Ft az alábbiakra tekintettel:

Ajánlattevő a nettó egységárat 135.585 Ft-ban határozta meg. A mennyiség oszlopban 2 db szerepel. Ennek ellenére Ajánlattevő a „nettó összesen Ft” oszlopba 271.171 Ft-ot írt, melyet Ajánlatkérő ezúton javít 271.170 Ft-ra.

Ajánlattevő a nettó egységárat 135.585 Ft-ban határozta meg. Ennek ellenére bruttó egységárként 172.194Ft, bruttó összesen értéként pedig 344.387Ft került feltüntetésre, mely összegeket Ajánlatkérő ezúton javít 172.193Ft-ra és 344.386Ft-ra.

A 94-es sorszámú tételnél a „nettó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 271.170Ft, a bruttó egységár helyes értéke 172.193Ft, a „bruttó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 344.386Ft az alábbiakra tekintettel:

Ajánlattevő a nettó egységárat 135.585 Ft-ban határozta meg. A mennyiség oszlopban 2 db szerepel. Ennek ellenére Ajánlattevő a „nettó összesen Ft” oszlopba 271.171 Ft-ot írt, melyet Ajánlatkérő ezúton javít 271.170 Ft-ra.



Ajánlattevő a nettó egységárat 135.585Ft-ban határozta meg. Ennek ellenére bruttó egységárként 172.194Ft, bruttó összesen értéként pedig 344.387Ft került feltüntetésre, mely összegeket Ajánlatkérő ezúton javít 172.193Ft-ra és 344.386Ft-ra.

Fenti számítási hiba javítások elvégzését követően a nettó egységárakat és mennyiségeket felszorozva Ajánlattevő 1. részfeladatra vonatkozó mindösszesen nettó ajánlati ára 20.995.935 Ft-ról, 20.995.939 Ft-ra módosul.

Rill Catering Kft.

1. részfeladat

A 17-es sorszámú tételnél a „nettó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 35.978Ft az alábbiakra tekintettel:

Ajánlattevő a nettó egységárat 17.989Ft-ban határozta meg. A mennyiség oszlopban 2 db szerepel. Ennek ellenére Ajánlattevő a „nettó összesen Ft” oszlopba 35.977Ft-ot írt, melyet Ajánlatkérő ezúton javít 35.978 Ft-ra.

A 26-os sorszámú tételnél a „nettó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 390.930Ft az alábbiakra tekintettel:

Ajánlattevő a nettó egységárat 195.465Ft-ban határozta meg. A mennyiség oszlopban 2 db szerepel. Ennek ellenére Ajánlattevő a „nettó összesen Ft” oszlopba 390.931Ft-ot írt, melyet Ajánlatkérő ezúton javít 390.930Ft-ra.

Az 50-es sorszámú tételnél a „nettó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 143.908Ft az alábbiakra tekintettel:

Ajánlattevő a nettó egységárat 35.977Ft-ban határozta meg. A mennyiség oszlopban 4 db szerepel. Ennek ellenére Ajánlattevő a „nettó összesen Ft” oszlopba 143.909Ft-ot írt, melyet Ajánlatkérő ezúton javít 143.908 Ft-ra.

A 69-es sorszámú tételnél a „nettó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 55.126Ft, a bruttó egységár helyes értéke 35.005Ft, a „bruttó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 70.010Ft az alábbiakra tekintettel:

Ajánlattevő a nettó egységárat 27.563Ft-ban határozta meg. A mennyiség oszlopban 2 db szerepel. Ennek ellenére Ajánlattevő a „nettó összesen Ft” oszlopba 55.125Ft-ot írt, melyet Ajánlatkérő ezúton javít 55.126Ft-ra.

Ajánlattevő a nettó egységárat 27.563Ft-ban határozta meg. Ennek ellenére bruttó egységárként 35.004Ft, bruttó összesen értéként pedig 70.009Ft került feltüntetésre, mely összegeket Ajánlatkérő ezúton javít 35.005Ft-ra és 70.010Ft-ra.

A 94-es sorszámú tételnél a „nettó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 170.956Ft, a bruttó egységár helyes értéke 108.557Ft, a „bruttó összesen Ft” megnevezésű oszlop helyes értéke 217.114Ft az alábbiakra tekintettel:

Ajánlattevő a nettó egységárat 85.478Ft-ban határozta meg. A mennyiség oszlopban 2 db szerepel. Ennek ellenére Ajánlattevő a „nettó összesen Ft” oszlopba 170.957Ft-ot írt, melyet Ajánlatkérő ezúton javít 170.956Ft-ra.



Ajánlattevő a nettó egységárat 85.478 Ft-ban határozta meg. Ennek ellenére bruttó egységárként 108.558Ft, bruttó összesen értéként pedig 217.115Ft került feltüntetésre, mely összegeket Ajánlatkérő ezúton javít 108.557Ft-ra és 217.114Ft-ra.

Fenti számítási hiba javítások elvégzését követően a nettó egységárakat és mennyiségeket felszorozva Ajánlattevő 1. részfeladatra vonatkozó mindösszesen nettó ajánlati ára 23.123.649 Ft-ról, 23.123.645 Ft-ra módosul.

Eger, 2017. augusztus 16.

Ajánlatkérő nevében eljárva:

Dr. Lánchidi Csaba
felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó
[Lajstromszám:00605, cím: 1051 Budapest, Nádor u.5. 2/6., e-mail cím:
lanchidicsaba@gmail.com]